- 1 -

お客様各位

2017年 5月 2日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

2017年 4月 26日発売

「MARGINAL#4 KISSから創造る Big Bang」Blu-ray、DVD vol.2

リーフレット誤表記のお詫び

日頃は、弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売中の「MARGINAL#4 KISSから創造る Big Bang」vol.2におきまして、初回仕

様版特典のリーフレット内の表記に誤りがございました。

下記のとおり訂正させていただくとともに、ご購入をいただきましたお客様並びに関係者

の皆様にご迷惑をおかけしたこと、心よりお詫び申し上げます。

■誤表記箇所

2P 野村エルインタビュー9行目

誤：エルが天使のコスチュームを

正：アールが天使のコスチュームを

このような事がないよう細心の注意を払い、品質管理の強化に努めてまいりますので、

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上